
 
 

Vytvořeno  11.07.2022 16:41:51 1 

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 
2016/679 , o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů a aplikačních zákonů ČR).   
Nejsou dotčena práva podle § 16 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení) oprávněných osob uvedených v § 16 a § 17 téhož zákona. 

 

bod jednání číslo    11  

 

 
 

Příspěvek do 20. schůze Rady města Kuřimi konané dne 29.06.2022  
 
Rozhodnutí o přidělení zakázky "Výsadby a údržba zeleně v Kuřimi v roce 
2022" 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

  
 
Materiál předkládá:  Ing. Petr Ondrášek - 1. místostarosta 
 
Materiál zpracoval:  Jaroslava Hédlová  
 
Vedoucí odboru: Stanislav Bartoš - vedoucí odboru 

 
Důvodová zpráva:  
 

Název akce:  Výsadby a údržba zeleně v Kuřimi v roce 2022 

Evidenční číslo zakázky: III-OI-2022-005 
Veřejná zakázka: výběr přes NEN 
 
Na základě usnesení Rady města Kuřim č. R/2022/0173 z 27.04.2022 bylo provedeno výběrové řízení 
na akci s názvem "Výsadby a údržbu zeleně v roce 2022". Celková předpokládaná hodnota zakázky 
byla do 1.500.000 Kč bez DPH. Výzva k podání nabídky proběhla formou uzavřeného výběrového 
řízení, kdy byli napřímo osloveni 3 uchazeči. Výzva byla zveřejněna v systému NEN 27.05.2022, lhůta 
pro podání nabídek skončila 13.06.2022 v 10:00 hodin. Všichni oslovení zaslali nabídku v termínu. 
Kritériem pro hodnocení nabídek byla cena, přičemž výzva připouští uzavření smluv s více dodavateli, 
dle nejnižší nabídkové ceny jednotlivých částí nabídek (podrobněji viz příloha B "B_krycí listy - 
nabídky"). 
 
Odbor investiční (OI) předkládá Radě města Kuřimi ke schválení uzavření Smlouvy o poskytování 
služeb k realizaci veřejné zakázky s názvem akce "Výsadby a údržba zeleně v Kuřimi v roce 2022" s: 
 
Ing. Pavlem Švecem, se sídlem: Na Kopečku 214, 664 61 Rajhradice, IČO 60358742, DIČ 
CZ7207024803, který předložil nejvýhodnější nabídku na úkony: 
- práce se zeminou - terénní modelace 
- práce s dřevním odpadem 
- řez stromů a keřů (kromě stříhání trvalek)  
- výsadba stromů a keřů (do velikosti 16/18) 
- zakládání trávníku - trávník osev, travní koberec 



 
 

Vytvořeno  11.07.2022 16:41:51 2 

 
a s firmou MANDLOŇ, s. r. o., se sídlem: Dlouhá 26, 69124 Vranovice, IČO 29361311, která 
předložila nejvýhodnější nabídku na úkony: 
- práce se zeminou - plevelení 
- řez stromů a keřů - jarní stříhání trvalek 
- trvalky - výsadba komplet včetně přípravy záhonu 
- zakládání trávníku - hydroosev a jiná protierozní opatření 
 
V případě položek 

 řez stromů a keřů - vyfrézování pařezu do hloubky 20 cm pařezovou frézou, pod úroveň 
terénu  

(včetně odvozu a likvidace odpadu) - průměr pařezu 70-80 cm 

 výsadba stromů a keřů - výsadba prostokořenných keřů  

 výsadba stromů a keřů - výsadba kontejnerovaných rostlin 2 L 

 výsadba stromů a keřů - výsadba kontejnerovaných rostlin 5 L 

 výsadba stromů a keřů - výsadba kontejnerovaných rostlin 10 až 30 L 

a v případě ceny za dopravu dřevin a pomocného materiálu u položek 

 Výsadba stromů a keřů – výsadba stromu 12-12, 12-14 cm 

 Výsadba stromů a keřů – výsadba stromu 14-16, 16-18 cm 

došlo k podání totožné nabídkové ceny účastníka Ing. Pavla Švece, IČO 60358742 a Zahradnických 
úprav, s. r. o., IČO 27707113. 

Z důvodu, že Ing. Pavel Švec, IČO 60358742 nabídl nižší nabídkové ceny u jiných částí nabídky a 
byly mu tak přiděleny i jiné části zakázky, v rámci komplexnosti mu byly přiděleny i tyto položky. 

 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM   
souhlasí 
 
s výsledkem hodnocení uvedeným ve Zprávě o posouzení a hodnocení nabídek na realizaci 
veřejné zakázky s názvem akce "Výsadby a údržbu zeleně v roce 2022" a schvaluje uzavření 
Smlouvy o poskytování služeb s Ing. Pavlem Švecem, se sídlem: Na Kopečku 214, 664 61 
Rajhradice, IČO 60358742, a s firmou MANDLOŇ s.r.o., se sídlem: Dlouhá 26, 69124 Vranovice, 
IČO 29361311. 
 
Termín plnění: 15.07.2022 
Zodpovídá: Jaroslava Hédlová 
 
  

 
 
 


